
 

 

1 

 

Ufficio Organico e reclutamento docenti  scuola infanzia e primaria 

Responsabile Ufficio e del procedimento: Guido Gossa 

Rif.:  Gossa Guido                            guido.gossa.cn@istruzione.it                            Tel: 0171 318 529 

           Bolioli Marco                        marco.bolioli@posta.istruzione.it                 Tel: 0171 318 514 

           Sammartino Carlo              carlo.sammartino@posta.istruzione.it       Tel: 0171 318 524 

           Savarino Roberta               roberta.savarino@posta.istruzione.it        Tel: 0171 318 555 

  

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Cuneo 

Corso De Gasperi, 40 12100 CUNEO; 

PEC: uspcn@postacert.istruzione.it; web: http://istruzionepiemonte.it/cuneo; 

C.F. 80012890044; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPCN; Codice  F.E: 8MXTUA  

  

LA DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Legislativo 16 Aprile 1994, n. 297, con il quale è stato approvato il 
testo unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione relative 

alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTA la Legge 3 Maggio 1999, n.124, recante disposizioni urgenti in materia di 

personale scolastico ed in particolare gli articoli 1, 2, 4, 6 e 11, c. 9; 

VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di integrazione e aggiornamento 
delle graduatorie permanenti previste dagli articoli 1, 2, 6 e 11, c. 9, della 

Legge 3 Maggio 1999, n. 124, adottato con D.M.123 del 27 marzo 2000, 
registrato alla Corte dei Conti il 4 Maggio 2000; 

VISTA la legge 27 Dicembre 2006, n.296, e in particolare l’articolo 1, c. 605, lettera 
c), che ha trasformato le graduatorie permanenti di cui all’articolo 1 del 
decreto-legge 7 aprile 2004, n. 97, convertito, con modificazioni, dalla  legge  

4 giugno  2004, n.  143, in graduatorie  ad esaurimento; 

VISTO il D.M. 60 del 10 Marzo 2022, con il quale è stato disposto l’aggiornamento 

delle graduatorie ad esaurimento per il personale docente ed educativo con gli 
eventuali trasferimenti da una provincia all’altra per gli anni scolastici 
2022/2023, 2023/24 e 2024/25; 

VISTO l’art.1, comma 1, del citato D.M.60/22, in base al quale il personale docente 
che sia inserito a pieno titolo o con riserva nelle fasce I, II, III, e IV aggiuntiva 

delle graduatorie ad esaurimento può chiedere la permanenza, 
l’aggiornamento del punteggio, il reinserimento in graduatoria, la conferma 
dell’iscrizione con riserva o lo scioglimento della stessa, il trasferimento di 

provincia dell’iscrizione; 

VISTO l’art. 9, comma 4, del citato D.M.60/22, il quale dispone la presentazione della 

domanda esclusivamente in modalità telematica; 

ESAMINATE le domande di permanenza o aggiornamento, di reinserimento, di 
conferma di iscrizione con riserva e di trasferimento da altra provincia 

presentate dagli aspiranti; 

CONSIDERATA  l’esigenza di procedere alla pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie in questione; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito Internet di questo Ufficio, 
www.istruzionepiemonte.it/cuneo/ delle graduatorie ad esaurimento provvisorie del 
personale docente e educativo delle scuole e degli istituti di ogni ordine e grado di 

questa Provincia integrate ed aggiornate secondo le disposizioni di cui al D.M. 60 del 
10 Marzo 2022, per gli anni scolastici 2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025: 

mailto:angelo.ruiu.cn@istruzione.it
mailto:marco.bolioli
mailto:roberta.
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it
http://istruzionepiemonte.it/cuneo/
http://www.istruzionepiemonte.it/cuneo/


 

 

2 

 

Ufficio Organico e reclutamento docenti  scuola infanzia e primaria 

Responsabile Ufficio e del procedimento: Guido Gossa 

Rif.:  Gossa Guido                            guido.gossa.cn@istruzione.it                            Tel: 0171 318 529 

           Bolioli Marco                        marco.bolioli@posta.istruzione.it                 Tel: 0171 318 514 

           Sammartino Carlo              carlo.sammartino@posta.istruzione.it       Tel: 0171 318 524 

           Savarino Roberta               roberta.savarino@posta.istruzione.it        Tel: 0171 318 555 

  

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Cuneo 

Corso De Gasperi, 40 12100 CUNEO; 

PEC: uspcn@postacert.istruzione.it; web: http://istruzionepiemonte.it/cuneo; 

C.F. 80012890044; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPCN; Codice  F.E: 8MXTUA  

 
 

• PERSONALE DOCENTE SCUOLA INFANZIA 

- Graduatoria provinciale provvisoria senza dati sensibili 

- Elenco domande trasferite da altre provincie  

• PERSONALE DOCENTE SCUOLA PRIMARIA 

- Graduatoria provinciale provvisoria senza dati sensibili 

- Elenco domande trasferite verso altre provincie  

• PERSONALE DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

- Graduatoria provinciale provvisoria senza dati sensibili 

- Elenco riservisti 

- Elenco docenti di sostegno 

• PERSONALE DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO 

- Graduatoria provinciale provvisoria senza dati sensibili 

- Elenco riservisti 

- Elenco docenti di sostegno 

 

Ai sensi dell’art. 12 comma 4 del D.M. 60/22, entro 5 giorni dalla pubblicazione delle 

predette graduatorie provvisorie può essere presentato reclamo da parte dei candidati. 

Il personale interessato, utilizzando l’apposito modello allegato al presente decreto, 

potrà consegnare l’eventuale reclamo a mezzo mail all’indirizzo:  

marco.bolioli@posta.istruzione.it 

 

Ai sensi dell’articolo 13 del Regolamento generale sulla protezione dei dati UE2016/679 
del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016, si informano gli aspiranti 

che i dati raccolti sono stati trattati esclusivamente per le finalità connesse 
all’espletamento della procedura medesima.  

 
 

LA DIRIGENTE 

Maria Teresa FURCI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti di ogni ordine e grado statali di Cuneo e Provincia 

- All’Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

- All’Albo  

mailto:angelo.ruiu.cn@istruzione.it
mailto:marco.bolioli
mailto:roberta.
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it
http://istruzionepiemonte.it/cuneo/
mailto:marco.bolioli@posta.istruzione.it

		2022-05-03T11:00:46+0000
	FURCI MARIA TERESA


		2022-05-04T10:16:22+0200
	protocollo




